
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 292 Кировского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«09» января 2023 г. № 1/1 -ОД

«Об утверждении и введении в действие 
20-ти дневного меню и технологических карт»

В целях обеспечения сбалансированного питания воспитанников 
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 292 
Кировского района Волгограда», соблюдения требований СанГТиН СП 2.4.3648-20. 
в соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального Закон и заключение контракта 
на оказание услуг по организации питания воспитанников в муниципальных 
дошкольных образовательных учреждениях Кировского района Волгограда в 2023 
году и приказом Кировского территориального управления департамента по 
образованию администрации Волгограда «Об организации питания воспитанников 
муниципальных дошкольных образовательных учреждений Кировского района в 
2023 году» № 342 от 22.12.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 09.01.2023г.:
1.1 20-тидневное меню для группы детей раннего возраста 1-3 лет, 12-часовой 
режим функционирования.
1.2. 20-тидневное меню для группы детей дошкольного возраста 3-7 лет. 12- 
часовой режим функционирования.
1.3. 20-тидневное меню для группы детей дошкольного возраста 3-7 лет, 24- 
часовой режим функционирования.
1.4. 20-тидневное меню для группы детей раннего возраста 1-3 лет, 12-часовой 
режим функционирования (с тыквой с солеными овощами).
1.5. 20-тидневное меню для группы детей дошкольного возраста 3-7 лет, 12- 
часовой режим функционирования (с солеными овощами).
1.6. 20-тидневное меню для группы детей дошкольного возраста 3-7 лет, 24- 
часовой режим функционирования (с солеными овощами).
1.7. Технологические карты блюд для групп детей раннего возраста 1-3 лет.
1.8. Технологические карты блюд для групп детей дошкольного возраста 3-7 лет.
2. Воспитателям всех возрастных групп:

- разместить информационный материал о 20-тидневном меню в родительских 
уголках.

3. Контроль за данным приказом возложить на старшую медсестру Кузьмину 
Татьяну Ивановну.

Заведующий МОУ 
детским садом №292 Е.Г. Григорян


